鳥取県との「総合防災情報システムの構築に関する協定」の締結について

１　要旨

　　総合防災情報システムを共同で構築するため、鳥取県と「総合防災情報システム

の構築に関する協定」を締結する。

２　概要

　(1)　協定締結の相手方

　(2)　協定の内容

　　　  総合防災情報システムを共同で構築する。

　　　　（都道府県間での防災情報システムの共同構築・運用は全国初の取組）

３　協定締結式の開催

＜式次第＞

（１）　開会

（２）　出席者紹介

（３）　協定書への署名

（４）　写真撮影

（５）　あいさつ

（６）　閉会

 相 手 方 鳥取県

 代 表 者 鳥取県　知事　平井　伸治

 日　時 令和６年４月 19 日（金）９：00～９：30（30 分）

 場　所 広島県庁 北館２階 第１会議室

出席者

鳥取県　知事　平井　伸治

広島県　知事　湯﨑　英彦

資　料　提　供

令和６年４月 11 日

危機管理課

担当　松岡

内線　2786